*Presbyteri.*

JULIUS.

- Non. D. Franciscus Guilelmus tituli Sancti Stephani in Cœlo Monte, Auxitanus . . . Gallus
- D. Matheus tituli Sanctae Potentianae, Sedunensis . . Alemanus
- D. Petrus tituli Sancti Eusebii Aneconitanus . . . Aretinus
- D. Achilles tituli Sanctae Mariae in Transiberim de Grassis . . . Bononiensis

LEO.

- D. Laurentius tituli Sanctorum quatuor Coronatorum, de Pucciis, maior penitentiarius Florentinus
- Non. D. Hadrianus tituli Sancti Petri et Marcelli, Constannensis . Gallus
- Non. D. Thomas tituli Sanctae Ceciliae, Eboracensis . . . Anglicus
- Non. D. Julius tituli Sancti Laurentii in Damaso vicecancellarius, de Medicis . . . Florentinus
- D. Johannes tituli Sanctae Balbinae, de Picolominis . . Senensis
- D. Ioannes Dominicus tituli Sancti Iohannis ante Portam Latinam, Tranensis . . . Romanus
- D. Raphael tituli Sanctae Susannaë, Grossetanus . . . Senensis
- D. Andreas tituli Sanctae Priscaë, de Valle . . . Romanus

- D. Bonifacius tituli Sancti Nerei et Archilei, Hiporigiensis . Plamotensis
- D. Ioannes Baptista tituli Sancti Apollinaris, Cavallicensis . Januensis
- D. Scaramutia tituli Sancti Cyriaci in Thermis, Comensis de Triulziis . . . Mediolanensis
- D. Pompeius tituli Sanctorum duodecim Apostolorum, de Columna . . . Romanus
- D. Dominicus tituli Sancti Clementis, de Jacobatiis . . . Romanus
- D. Laurentius tituli Sancti Thomae in Prione, Campegius . Bononiensis
- Non. D. Franciscus tituli Sancti Silvestris, Laudensis . . . Gallus
- Non. D. Hadrianus tituli Sancti Iohannis et Pauli, dertodensis } <sup>creatus</sup> } <sup>pontifex</sup> } <sup>fuit</sup> } Flamingus
- D. Ferdinandus tituli Sancti Paneratii, Melfitensis . . . Neapolitanus
- D. Silvius tituli Sancti Laurentii in Lucina . . . Cortonensis
- D. Franciscus tituli Sancti Callixti, de Armellinis, camera-rius . . . Perusinus
- D. Thomas tituli Sancti Sixti, ordinis predicatorum . . . Gaietanus
- D. Egidius tituli sancti Mathei ordinis heremitarum . . . Viterbiensis
- D. Chripstoforus tituli Sanctae Mariae in Aracoeli, ordinis Sancti Francisci . . . Forolivensis
- D. Ramundus tituli Sancti Marcelli, de Vich . . . Hispanus
- Non. D. Albertus tituli Sancti Grisogoni, Maguntinensis, Elector Alemannus

217

*Diaconi*

ALEXANDER.

- D. Marcus tituli Sanctae Mariae in Via Lata, Cornelius . Venetus

JULIUS.

- D. Sigismundus tituli Sanctae Mariae Novae, de Gonzaga . Mantuanus
- Non. D. Matheus tituli Sancti Angeli, Curcensis . . . Alemannus

LEO.

- D. Innocentius tituli Sanctae Mariae in Dominica, Cibo . Januensis
- D. Jacobus tituli Sanctae Mariae in Aquiro . . . . . Flamingus
- D. Jacobus tituli Sanctae Mariae in Cosmedin, de Ursinis . Romanus
- D. Franciscus tituli Sancti Eustachii, de Cesis . . . . . Romanus
- D. Alexander tituli Sancti Sergii et Bachi, de Caesaris . . . Romanus
- D. Johannes tituli Sancti Cosme et Damiani, de Salutatis . . Florentinus
- D. Nicolaus tituli Sancti Viti in Macello Martirum, de Redulfis . . . . . Florentinus
- D. Hercules tituli Sanctae Agathae, de Rangonibus . . . Bononiensis
- D. Augustinus tituli Sancti Adriani, de Triulziis . . . Mediolanensis
- D. Franciscus tituli Sancti Theodori, Pisanus . . . . . Venetus
- Non. D. Alfonxus tituli Sanctae Mariae in Septi Solio. . . . . Portugalensis
- Non D. Joannes tituli Sancti Honorii, Methensis . . . . . Lotharingus